
СЛАВУТИЦЬКА 
МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
22.12.2008 № 789-28-V
Про затвердження 
Програми розвитку 

культури м. Славутича 
на 2009—2011 роки

З метою створення умов для 
суспільної і культурної саморе- 
алізації славутичан, що сприятиме 
згуртуванню через культурно-мис­
тецькі заходи максимальної 
кількості жителів міста навколо ідеї 
"зроби місто — свій дім — щасли­
вим та красивим", відповідно до 
Стратегічного плану соціально- 
економічного розвитку м. Славути­
ча до 2020 року, Кодексу етики, 
честі, порядності, добросовісного 
та ефективного управління Славу- 
тицької територіальної громади, 
керуючись СТ..СТ. 25, 26 Закону Ук­
раїни "Про місцеве самоврядуван­
ня в Україні",

міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму 
розвитку культури м. Славутича на 
2009—2011 роки (надалі — 
Програма) (додається).

2. Фінансовому управлінню 
(Зайченко Г.В.) під час формування 
показників місцевого бюджету на 
відповідний рік врахувати видатки

на реалізацію Програми, виходячи 
з реальних можливостей бюджету 
та його пріоритетів.

3. Контроль за виконанням 
цього рішення покласти на голову 
постійної комісії з питань
інформації та спорту Уханова Б. М. 
та заступника міського голови, 
завідуючого відділом освіти
Линкевича О. Б.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


